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
A20   3. krs
A27   4. krs
A34   5. krs
A41   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

JK/
PK

PPK
VAR

PYSK
L

RK

AP

(MU)

 ET

 KH

 OH

 KT

 HISSI

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

1h+kt  24,5m²

A7   2. krs
A14   3. krs
A21   4. krs
A28   5. krs
A35   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

PPK
VAR

JK/
PK

SKPY

L

R
K

(MU)

AP

 KH

 KT

 OH

 ET

 VH

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

1h+kt  31,0m²

A13   2. krs
A20   3. krs
A27   4. krs
A34   5. krs
A41   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

JK/
PK

PPK
VAR

PYSK
L

RK

AP

(MU)

 ET

 KH

 OH

 KT

 HISSI

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

1h+kt  24,5m²

A7   2. krs
A14   3. krs
A21   4. krs
A28   5. krs
A35   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

Kompakti pikkukoti. Eteisessä erillinen vaatehuone.
Oleskelutilassa on ranskalainen parveke. 

Kompakti tilaihme. Tehokas tilaratkaisu.
Oleskelutilassa on ranskalainen parveke. 

http://yit.fi/fredrikinpuisto
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19

5 mMittakaava 1:100

36,5 m²
2 h + kt
A10 	 2. KERROS
A24 	 4. KERROS
A31 	 5. KERROS
A38 	 6. KERROS

42,5 m²
2 h + kt
A1 		 1. KERROS
A8 		 2. KERROS
A15		 3. KERROS
A22 	 4. KERROS
A29 	 5. KERROS
A36 	 6. KERROS

PPK
VAR

JK/
PK

SKPY

L

RK

(MU)
AP

 MH

 KT

 ET

 KH VH

 OH

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
10.8.2017

2h+kt  36,5m²

A10   2. krs
A24   4. krs
A31   5. krs
A38   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

JK
/

P
KPPK

VAR
SK

PY

L

RK

(MU)

AP

 MH

 ET

 KH

 MH

 KT

 OH

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

2h+kt 42,5m²

A1   1. krs
A8   2. krs
A15   3. krs
A22   4. krs
A29   5. krs
A36   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

PPK
VAR

JK/
PK

SKPY

L

RK

(MU)
AP

 MH

 KT

 ET

 KH VH

 OH

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
10.8.2017

2h+kt  36,5m²

A10   2. krs
A24   4. krs
A31   5. krs
A38   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

JK
/

P
KPPK

VAR
SK

PY

L

RK

(MU)

AP

 MH

 ET

 KH

 MH

 KT

 OH

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

2h+kt 42,5m²

A1   1. krs
A8   2. krs
A15   3. krs
A22   4. krs
A29   5. krs
A36   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

JK/
PK

PPK
VAR

PYSK
L

RK

AP

(MU)

 ET

 KH

 OH

 KT

 HISSI

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

1h+kt  24,5m²

A7   2. krs
A14   3. krs
A21   4. krs
A28   5. krs
A35   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

Päätyhuoneiston suojaisalta  
ja lasitetulta parvekkeelta  
avautuvat näkymät kahteen  
suuntaan.

Makuuhuoneeseen tulee luonnon- 
valoa kahdesta ikkunasta.

Yhtenäinen keittiö ja olohuone 
on avara ja toimiva. 

Toimiva tilaratkaisu.
Makuuhuoneessa on kätevä vaatehuone.
Tlaasäästävät liukuovet.
Oleskelutilassa on ranskalainen parveke. 
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5 mMittakaava 1:100

42,5 m²
2 h + kt
A5 		 1. KERROS
A12 	 2. KERROS
A19 	 3. KERROS
A26	 4. KERROS
A33 	 5. KERROS
A40 	 6. KERROS

44,5 m²
2 h + kt
A6 		 1. KERROS

PPK
VAR

JK/
PK

SKPY

L

R
K

(MU)

AP

 MH

 KT

 ET
 KH

 OH

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

2h+kt  42,5m²

A5   1. krs
A12   2. krs
A19   3. krs
A26   4. krs
A33   5. krs
A40   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

R
K

PY

JK/
PK

L

SK

P
P

K
V

A
R

(M
U

)
A

P

 KH

 MH

 OH

 KT

 HISSI

 ET

 VH

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

2h+kt  44,5m²

A6   1. krs

5 mMittakaava 1:100

P

PPK
VAR

JK/
PK

SKPY

L

R
K

(MU)

AP

 MH

 KT

 ET
 KH

 OH

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

2h+kt  42,5m²

A5   1. krs
A12   2. krs
A19   3. krs
A26   4. krs
A33   5. krs
A40   6. krs

5 mMittakaava 1:100

P

R
K

PY

JK/
PK

L

SK

P
P

K
V

A
R

(M
U

)
A

P

 KH

 MH

 OH

 KT

 HISSI

 ET

 VH

Asunto Oy Jyväskylän Fredrikinpuisto
11.11.2016

2h+kt  44,5m²

A6   1. krs

5 mMittakaava 1:100

P

Päätyhuoneiston suojaisalta ja lasitetulta parvekkeelta  
avautuvat näkymät kahteen suuntaan.

Makuuhuoneeseen tulee luonnonvaloa kahdesta ikkunasta.
Yhtenäinen keittiö ja olohuone on avara ja toimiva. 

Toimiva ja valoisa kaksio.

Eteisessä erillinen 
vaatehuone.

Olohuone ja keittiö 
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